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Wrocław, 13 grudnia 2010 
 

I n f o r m a c j a  p r a s o w a  
 
 
Centrum SprzedaŜy Poleasingowej 
 
Firma VB leasing Polska SA otwarła nowoczesne Centrum SprzedaŜy Poleasingowej.  
 
Od grudnia tego roku część posiadanych przez spółkę przedmiotów poleasingowych 
będzie umieszczana w jednym miejscu – na jej największym pod względem 
powierzchni placu w Rawie Mazowieckiej. Potencjalni nabywcy znajdą tu głównie 
samochody cięŜarowe, ciągniki siodłowe, naczepy, przyczepy, samochody osobowe i 
dostawcze, maszyny budowlane i rolnicze. Sprzęt specjalistyczny, wymagający 
szczególnych warunków przechowywania, to jest urządzenia medyczne, poligraficzne, 
linie technologiczne, itp., nadal będzie dostępny tylko we wrocławskich ośrodkach 
sprzedaŜy poleasingowej. 
 
Otwarcie Centrum SprzedaŜy Poleasingowej oznacza przede wszystkim korzyści dla 
klientów. Daje im moŜliwość zapoznania się z ofertą spółki w zakresie 
najpopularniejszych przedmiotów przeznaczonych do releasingu lub kupna na tym 
samym placu. Ponadto, podobnie jak we Wrocławiu, takŜe w Rawie Mazowieckiej 
osoby zainteresowane sprzętem naleŜącym do VB Leasing będą mogły odbyć jazdę 
próbną i zweryfikować stan techniczny przedmiotu we wskazanym przez siebie 
serwisie. 
 
- Obecnie proces kupna sprzętu z rynku wtórnego zaczyna się w Internecie, mimo to 
zazwyczaj kończy się dopiero po zobaczeniu przedmiotu. Umieszczenie naszej 
sprzedaŜy poleasingowej takŜe w centralnej Polsce to duŜe udogodnienie dla klientów, 
dla których w tej chwili poszukiwania wybranej maszyny lub samochodu oznaczają 
nierzadko uciąŜliwe podróŜe po całym kraju.  – podkreśla Krzysztof Famulski członek 
Zarządu VB Leasing Polska SA.  
 
W nowo powstałym Centrum dostępna jest równieŜ pełna oferta usług finansowych  
VB Leasing. MoŜna więc złoŜyć wniosek leasingowy nie tylko na przedmioty 
zgromadzone na placu, ale takŜe na nowe lub umieszczone w innych lokalizacjach. 
 
- Gwarantujemy w tym miejscu kompleksową i wykwalifikowaną obsługę oraz dostęp 
do przedmiotów z potwierdzonym źródłem pochodzenia. Pracownicy Centrum są do 
dyspozycji klientów przez pięć dni w tygodniu, ale po wcześniejszym umówieniu 
spotkania moŜna wejść na plac takŜe w dniach wolnych od pracy o uzgodnionej 
godzinie. – Mariusz Cnotka Dyrektor Oddziału VB Leasing Polska SA w Łodzi. 
 
 
Centrum SprzedaŜy Poleasingowej 
Rawa Mazowiecka 96-200, ul. Mszczonowska 36 
Godziny otwarcia: 9.00-17.00 od pon. do pt. 
Telefony: 603 197 007, 603 197 035, 603 197 038 
 
 



 

*** 
VB Leasing Polska SA istnieje w Polsce od 2000 roku. Spółka oferuje polskim przedsiębiorcom leasing 
operacyjny i finansowy ruchomości w tym: samochodów osobowych, dostawczych, cięŜarowych, floty, 
maszyn i urządzeń (m.in. przemysłowych, budowlanych, rolniczych, medycznych), jachtów, sprzętu 
biurowego i IT. Jako jedna z niewielu firm, oferuje klientom leasing konsumencki, a dzięki 
kooperacji z siostrzaną spółką Immoconsult VB Leasing takŜe leasing nieruchomości. Ponadto 
spółka oferuje poŜyczki dla branŜy rolniczej i medycznej.  
Produkty VB Leasing dostępne są w 12 oddziałach i 5 filiach, zlokalizowanych w największych miastach 
Polski, a takŜe w sieci Autoryzowanych Przedstawicieli i współpracujących banków spółdzielczych 
(Spółdzielczy Leasing).  
 
*** 
Dodatkowe informacje:  
Wiesława Strzymińska, specjalista ds. PR  
VB Leasing Polska SA, ul. Strzegomska 42b, 53-611 Wrocław 
tel. +48 71 33 44 856 fax +48 71 33 44 901  
wieslawa.strzyminska@vbleasing.pl, Internet: www.vbleasing.pl 
 
 
 


